
Pojistitel:

Pojistník:

Všeobecné

pojistné

podminky:

Rozšiřující
Smluvní

ujednání:

Pojištěný:

222,2-
,//&#39;”* Allianz

®Allianz pojišťovna, as.

Pojistná smlouva č. 400 042 206

Allianz pojišťovna, a. s.

Ke Štvanici 656/3. 186 00 Praha 8

Česká republika
rc: 47 1 1 59 71

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem

v Praze, oddíl B, vložka 1815

a

Město Židlochovice

Masarykova 100,667 O1 Židlochovice

IČ: 00282979

zastoupená lng. Janem Vitulou, starostou města

uzavírají následující pojistnou smlouvu o pojištění

odpovědnosti (provozní činnost, výrobek)

Pojištění se řídí zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnosti

(provozní Činnost, výrobek) OSPP-03 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky), které jsou
nedílnou součástí této pojistné smlouvy.

- o podstatném zvýšení rizika

- pro pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech převzatých a užívaných č. 41 -04

- pro pojištění odpovědnosti za jiné majetkové škody (újmy na jmění) č. 41 -06

- pro pojištěni vzájemných nároků (tzv. křížová odpovědnost) č. 41-07

- pro pojištění odpovědnosti za škodu nebojínou újmu způsobenou poškozením životního prostředí č. 41-13

- pro pojištění odpovědnosti za škodu nebojínou újmu způsobenou v důsledku postupného pronikání vlhka, kapalných
látek plynů nebo par v nemovitostech č. 41-24

- pro pojištěni odpovědnosti za škodu nebo újmu způsobenou žákům a studentům č. 41-36

- pro škody vzniklé v důsledku výkonu funkce zastupitelstva obce Č. 41-38

- smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu způsobenou členu statutárního orgánu a

škodu způsobenou členem statutárního orgánu
- pro pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou pojištěným nesprávným úředním rozhodnutím nebo postupem č.

42-29

- pro pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou porušením práv na ochranu osobnosti č. 42-30

- pro pojištěni odpovědnosti za škodu nebojínou újmu vzniklou v souvislosti se zásahem městské policie a hasičského

sboru

- pro pojištění odpovědnosti poskytovatele sociálních služeb

Město Židlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice

lČI 00282979

Základní škola Židlochovice
Tyršova 61 1, 667 01 Zidlochovice

IČ: 71001514

Mateřská Škola Židlochovice

Sídliště Družba 673, 667 01 Židlochovice

|Č: 71001531

z,” r”

!Kč/zd; Zas.&quot; iv” 65 /L/ „ /4 ›



Pojištěná

provozní
činnost:

Územní

platnost:

Rozsah

pojištěni:

Sjednaný
limit

plnění:

Allianz pojišťovna, a.s.

- Činnosti Města Židlochovice v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů
- odpovědnost za škodu způsobenou zásahem městské policie podle zákona Č. 553/1991 Sb. o obecní policii v platném znění

- odpovědnost za škodu způsobenou zásahem v souvislosti se zásahem jednotky hasičského sboru a dobrovolného hasičského

sboru provozující Činnost v souladu se zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně v platném znění, a případně zákona

č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému v platném znění

- odpovědnost za škodu dle zákona o sociálních službách č. 108/2006 Sb. v platném znění

- odpovědnost za škody či jiné újmy způsobené v souvislosti s výkonem sociálně - právní ochrany dětí v souladu se zákonem č.

359/1999 Sb. v platném znění

- odpovědnost za škody způsobenéjiné osobě v souvislosti s provozem sportovních, kulturních a rekreačních zañzeni a akcí

V rámci předmětu podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona&quot; jsou pojištěny

následující obory činnosti uvedené ve výpisu ze živnostenského rejstříku súdaji platnými ke dni 12.10.2017: velkoobchod

a maloobchod, zprostředkování obchodu a služeb.

Z tohoto pojištěníje vyloučena odpovědnost za škody způsobené provozováním následujících činností:

nakládání s odpadyjakéhokoliv druhu (tj. včetně odvozu odpadů, provozu skládek, spaloven)

provozování městské hromadné dopravy, silniční, železniční (vč. tramvajové) či vodní dopravy, lanové dráhy

provozování tunelů, přehradních nádrží a hrázi

skladování nebo transport výbušnin, provozování ohňostrojů

provozování nemocnic, léčeben a sanatorií

vodovody a kanalizace

výroba, prodej a distribuce energii všeho druhu

provoz parkovišť, garáží, a odstavných ploch

provoz čerpacích stanic&quot;

organizace a pořádáníjakýchkoli závodů. soutěží ajiných zábavných akcí za použití motorových vozidel (např. předváděcí

akce, zkušební jízdy apod.)

Česká republika
v

Evropa - pouze pro případy pořádání školních akcí v rámci výuky, včetně výletů a dále pro pořádání akcí městem Zidlochovice v

rámci družebních vztahů se zahraničními městy.

Pojištění se nevztahuje na odpovědnost fyzických nebo právniclgich osob (dceřiné společnosti, organizační složky, apod.) se sídlem

mimo území CR.

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu z provozní činnosti uvedené v pojistné smlouvě dle čl. 2 výše uvedených všeobecných

pojistných podmínek.

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku dle čl. 4 výše uvedených všeobecných pojistných podmínek.

Toto pojištění se vztahuje pouze na výrobky pojištěného dodávané pojištěným na trh v rámci výše uvedené pojištěné provozní

činnosti.

30.000.000,- Kč celkový limit plnění pro odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou provozní činnosti max.

30.000.000.- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období /vč. následných finančních

škod, nákladů vynaložených ZP na léčení zaměstnance pojištěného nebo třetí osoby a náhrady poskytnutých
dávek sociálního pojištění, vč. škod na věcech zaměstnanců a návštěvníků, vč. odpovědnosti za škodu při

výkonu činnosti pracovního stroje, vč. odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou zavlečením nebo

rozšířením infekčních chorob, vyjma BSE/TSE a přenosu viru HIV/

5.000.000,- Kč pro odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku (v rámci celkového limitu plnění), maximálně

5.000000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období

10.000.000.- Kč pro odpovědnost za škodu vzniklou v důsledku výkonu funkce zastupitelstva obce Č. 41-38 (v rámci celkového

limitu plnění), max. 10000000,- KČ pro všechny pojistné události za jedno pojistné období

5.000.000.- Kč pro odpovědnost za škodu vzniklou nesprávným úředním rozhodnutím nebo postupem č. 42-29 (v rámci

celkového limitu plnění), max. 5000.000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období

1.000.000.- Kč pro náhradu nemajetkové újmy vzniklé v důsledku neoprávněného zásahu do práva na ochranu osobnosti Č.

42-30 (v rámci celkového limitu plněnD, maximálně 1.000000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno

pojistné období limitu plnění)

1.000.000,- Kč pro škody na věcech převzatých a užívaných č. 41~04 (v rámci celkového limitu plnění), maximálně

1.000.000- Kč pro všechny pojistné události zajedno pojistné období

2



Spoluúčast:

Běžné

pojistné

celkem:

Splatnost

pojistného:

Poznámka:

Allianz pojišťovna, as.

1.000.000,- Kč

1.000.000,- KČ

1.000.000,- Kč

5.000.000,- Kč

5.000.000,- Kč

5.000.000,- Kč

500.000,- Kč

300.000,- Kč

Allianz
®

pro jiné majetkové škody č. 41-06 (újmy na jmění) (v rámci celkového limitu plnénD, maximálně 1.000.000,-

KČ pro všechny pojistné události za jedno pojistné období

pro škody nebo jiné újmy způsobenou poškozením životního prostředí Č. 41-13 (v rámci celkového limitu

plnění), maximálně 1000.000,- KČ pro všechny pojistné události za jedno pojistné období

pro pojištění vzájemných nároků č. 41-07 (v rámci celkového limitu plnění), maximálně 1.000.000- Kč pro

všechny pojistné události za jedno pojistné období

pro škody nebo újmy způsobené žákům a studentům Č. 41-36 (v rámci celkového limitu plnění), maximálně

5.000000,- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období

pro odpovědnost za škodu v souvislosti se zásahem hasičského záchranného sboru (v rámci celkového limitu

plnění), maximálně 5.000000,- KČ pro všechny pojistné události za jedno pojistné období

pro odpovědnost za škodu v souvislosti se zásahem městské policie (v rámci celkového limitu plnění),

maximálně 5.000.000- Kč pro všechny pojistné události za jedno pojistné období

pro odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou Členu statutárního orgánu a škodu způsobenou

Členem statutárního orgánu (v rámci celkového limitu plnění), maximálně 500.000,- Kč pro všechny pojistné

události za jedno pojistné období

pro odpovědnost za škodu způsobenou vdůsledku postupného pronikání vlhka, kapalných látek, plynů nebo

par v nemovitostech (v rámci celkového limitu plnění), maximálně 300.000,- Kč pro všechny pojistné události

za jedno pojistné období

 

0,- Kč pro každou pojistnou událost při škodě způsobené žákům a studentům ZŠ a MŠ na zdraví či životě

500,- Kč pro každou pojistnou událost při škodě způsobené na věcech žáků ZŠ a MŠ

10.000,- Kč pro každou pojistnou událost při škodě způsobené poškozením životního prostředí

1.000,- Kč pro každou pojistnou událost při ostatních škodách Či újmách

Počátek pojištění: Pojistné období: Konec pojištění:

26.12.2017 1 ROK 26.12.2020

 

V souladu s ustanovením článku 6, odst. 1) všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že počátek pojištěníje stanoven na den

uvedený v pojistné smlouvě.

Pojištění se sjednává na dobu určitou.

Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením této pojistné smlouvy seznámen s pojistnými podmínkami platnými pro tuto pojistnou

smlouvu, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

 

88 200,- Kč

 

Výše uvedené pojistné je splatné oproti fakuře vystavené společností Eurovalley, as. v následujících splátkách a termínech:

1. splátka: 22 050,- Kč termín: 15.01.2018

2. splátka 22 050,- Kč termín: 26.03.2018

3. splátka 22 050,- Kč termín: 26.06.2018

4. splátka 22 050,-Kkč termín: 26.09.2018

Pojistné je splatné dle přiloženého vyúčtování. Pro další pojistná období od 26.12.2018 do 26.12.2019 a od 26.12.2019 do

26.12.2020 bude roční pojistné stanoveno zvlášť pro každé pojistné období.

Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou (3 roky) s pojistným obdobím jednoho roku. Za uzavření tříleté pojistné smlouvy

bude pojistníkovi udělena sleva ve výši 10%. V pñpadě ukončení smlouvy ze strany pojistníka dříve než po 3 letech jejího trvání,

zavazuje se pojistník uhradit pojistiteli paušální náhradu správních nákladů souvisejících s touto pojistnou smlouvou, a to ve výši 10

% z pojistného bez slevy za celkovou dobu trvání pojištění až do jejího zániku. Pojistník a pojistitel berou na vědomí, že prvním

rokem pojištění se rozumi období od 26. 12. 2017 do 26.12.2018.

V případě, že je pojistník povinen podle zákona Č. 340/2015 Sb zveřejnit smlouvu v registru smluv, nabývá tato smlouva účinnosti

zveřejněním v registru smluv. Pojistník se zavazuje, že zajistí takové zveřejnění bez zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy,

nejpozději však do 20 dní od jejího uzavření a toto zveřejnění prokáže pojistiteli bez zbytečného odkladu zasláním potvrzení

vydaného správcem registru smluv podle uvedeného zákona.&quot;

3



Smluvní

ujednání:

Allianz pojišťovna, a.s.

Sankční doložka

Ujednává se, že pojistitel neposkytne žádné pojistné krytí a plnění nebo jinou náhradu, pokud by poskytnutí takového krytí, plnění

nebo náhrady vystavilo pojistitele riziku porušení jakýchkoli sankcí, zákazů nebo restrikcí na základě rezolucí OSN, nebo jakýchkoli

obchodních nebo ekonomických sankcí, zákonů nebo regulací Evropské unie, Spojených států Amerických, nebojakýchkoli jiných

národních obchodních nebo ekonomických sankcí, zákonů nebo regulací.

Smluvní ujednání o podstatném zvýšení rizika

Ujednává se, že nárůst rizika (např. celkový roční obrat pojištěného, celková hodnota nemovitostí, počet obyvatel apod.) 0 více než

30% oproti minulému období je považován za podstatné zvýšení pojistného rizika dle článku 16, odst. 3 a 4 Všeobecných

pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) OSPP-03. Pojistník je povinen o této skutečnosti bez

zbytečného odkladu informovat pojistitele. Celkovým ročním obratem se rozumí součet ročních obratů jednotlivých společností

pojištěných v jedné pojistné smlouvě.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání č. 41-04 pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech převzatých a užívaných

Odchylně od článku 5, odst. í, písm. r) a s) Všeobecných pojistných podmínek OSPP-03 se pojištění vztahuje i na odpovědnost

pojištěného za škodu vyplývající z právních předpisů, která vznikla na věcech převzatých pojištěným za účelem splnění svého

smluvního závazku a na věcech užívaných.

Pojištění se nevztahuje na škody způsobené:

vědomým použitím nesprávného postupu, nevhodného zařízení nebo nástroje,

na věcech, které pojištěný drží neoprávněné,

ztrátou, odcizením nebo pohřešováním věci,

na letadlech a plavidlech,

běhemjízdy s motorovým vozidlem mimo provozovnu pojištěného,

na nemovitostech a budovách, které si pojištěný pronajal, nejedná-li se o bydlení při pñležitosti pracovní cesty.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání č. 41-06 pro pojištění odpovědnosti za jiné majetkové škody (újmy na jmění)

Odchylně od článku 5, odst. i, písm. b) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti OSPP-03 se pojištění

vztahuje i na odpovědnost pojištěného vyplývající z právních předpisů za jinou majetkovou škodu resp. újmu na jmění, která

nevyplývá z újmy při ublížení na zdraví, při usmrcení nebo ze škod na věcech a která nastala v době trvání pojištění.

Z pojištění však zůstává vyloučena odpovědnost za škody nebo újmy:
. způsobené výrobky, které byly vyrobeny nebo dodány do oběhu pojištěným nebo na základě objednávky pojištěného nebo

najeho účet třetí osobou; totéž platí i pro škodu nebo jinou újmu způsobenou vykonanou prací nebo poskytnutou službou,
- způsobené stálými imisemi (např. hlukem, zápachem, otřesy),
- vyplývající z plánovacích, poradenských, stavebních, montážních a zkušebních činností a z činností znalců,
- vyplývající z peněžních, úvěrových, pojistných, leasingových nebo podobných obchodů, z obchodů s pozemky, z platebních

operací všeho druhu, z vedení pokladny, jakož i ze zpronevěry svěřených hodnot,

- vyplývající z porušení autorských práv, patentových práv, práv k ochranné známce, práv na ochranu osobnosti aj. obdobných

prav,
- vyplývající z nedodržení lhůt, termínů a rozpočtů,
- vyplývající z poskytnutí rad či doporučení nebo z udělení pokynů,
- vyplývající z Činnosti, které souvisí s poskytováním informací, s překládáním do jiných jazyků, se zprostředkováním cest a

cestovních pobytů,
- vyplývající z jakýchkoliv lT služeb a IT výrobků (zejména, nikoliv však pouze vývoje, výroby, instalace, používání, provozování,

výpadku, poškození, změny nebo chybné Či omezené funkce počítačových systémů, softwarových systémů, hardware,

telekomunikačních zařízení nebo jiných prostředků komunikace, internetu, e-commerce, dat, informačních pramenů,

mikročipů, integrovaných obvodů, nebo ostatních obdobných zařízení),
- vyplývající z úmyslného odchýlení se od právních předpisů nebo úředních nařízení, od příkazů nebo podmínek objednatele,

zadavatele, příkazce apod., či vyplývající z jiných úmyslných porušení povinností,

. způsobené ztrátou věcí, jakož i peněz, cenných papírů a cennosti,

- způsobené Členy orgánů právnických osob.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

4



Allianz
®Allianz pojišťovna, a.s.

Smluvní ujednání č. 41 -07 pro pojištění vzájemných nároků

Odchylně od Článku 5, odst. 3, písm. a) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za škodu nebo

jinou újmu vyplývající z právních předpisů, kterou způsobil pojištěný dalším spolupojištěným fyzickým nebo právnickým osobám.

Pojištění se nevztahuje na škodu nebo jinou újmu způsobenou jinak než škodou nebo jinou újmou při ublížení na zdraví,

usmrcením nebo na věci.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání č. 41-13 pro pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu způsobenou poškozením životního

prostředí

Odchylně od článku 5, odst. l, písm. m) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost pojištěného za

škodu nebo jinou újmu vzniklou vdůsledku úniku, vysypání nebo jiného uvolnění (např. rozsypání, vylití, rozšíření nebo vniknutí)

kouře, výparů, sazí, par kyselin, louhů, jedovatých chemikálií, tekutin nebo plynů, odpadu nebojiných nakažlivých, kontaminujících

nebo znečišťujících látek do půdy neb 0 na ni, do vzduchu nebo do jakéhokoliv druhu vod, pokud během trvání pojištění bylo

současně splněno všech pět následujících podmínek:

l) Příčina úniku, vysypání nebo jiného uvolnění nebyla pro pojištěného nebo pro osoby pro něho pracující ani očekávaná ani

úmyslná, nastala náhle a měla charakter nehody.

2) Počátek úniku, vysypání nebojiného uvolnění nastal během pojistného období.

3) Únik, vysypání nebojiné uvolnění zjistil pojištěný nebojiná osoba do 72 hodin 0d počátku úniku, vysypání nebo uvolnění.

4) Škoda nebojiná újma na zdraví, usmrcením nebo na věci způsobená únikem, vysypáním nebo uvolněním nastala do 72 hodin

od počátku úniku, vysypání nebo uvolnění.

5) Veškeré nároky uplatňované z této pojistné smlouvy vůči pojištěnému musí být nahlášeny pojistiteli neprodleně, nejpozději do

30 dnů od počátku úniku, vysypání nebo jiného uvolnění. Ostatní povinnosti pojistníka a pojištěného vyplývající z pojistné

smlouvy tím zůstávají nedotčeny.

Vznikne-li mezi pojištěným a pojistitelem spor ohledně okamžiku vzniku nebo zjištění úniku, vysypání nebo jiného uvolnění nebo

okamžiku vzniku škody nebo jiné újmy, pak je pojištěný povinen předložit důkaz o splnění předcházejících pěti podmínek. Náklady

vzniklé v souvislosti s tímto dokazováním nese pojištěný. Do doby, než pojištěný prokáže splnění výše uvedených pěti podmínek,

neběží lhůta uvedená v článku 10 odst. 8 všeobecných pojistných podmínek.

Vyloučeny však zůstávají:

l) jakékoliv škody nebo jiné újmy, náklady a nároky zodpovědnosti vyplývající z právních předpisů transponujících směrnici

EU č. 2004/35/ES o předcházení ekologické újmě a ojejí nápravě.

2) náklady na vyšetřování, sledování nebo kontrolu negativních vlivů na životní prostředí a substancí škodlivých pro životní

prostředí.

3) náklady na odstranění substancí škodlivých pro životní prostředí z věcí, které jsou ve vlastnictví pojištěného nebo je pojištěný

užívá na základě leasingové či jiné smlouvy nebo jsou jinak vjeho držení.

4) nároky vůči pojištěným osobám, které škodu nebojinou újmu způsobily tím, že se vědomě odchýlily od právních předpisů.

5) nároky vůči pojištěným osobám, které škodu nebo jinou újmu způsobily tim, že vědomě nedodržely výrobcem dané nebo

stavu techniky odpovídající směrnice nebo návody k použití určené pro používání, pravidelné kontroly, inspekce nebo údržbu,

anebo tím, že vědomě neprovedly nutné opravy.

6) škody nebo jiné újmy vzniklé v souvislosti s provozem pozemků nebo zařízení, které slouží ke zpracování, úpravě,

meziskladování, konečnému skladování či likvidaci odpadu nebo odpadních látek.

7) nároky vyplývající z negativního ovlivnění, poškození nebo ztráty podzemních substancí (např. ropy. plynu apod.), ke kterým

došlo v důsledku podzemních prací nebo zákroků.

8) újmy při ublížení na zdraví nebo při usmrcení způsobené rakovinotvornými substancemi

9) nároky vyplývající z pracovně právních předpisů.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání č. 41-24 pro pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu způsobenou v důsledku postupného

pronikání vlhka, kapalných látek. plynů nebo parv nemovitostech

Odchylně od článku 5, odst. l, písm. m) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost pojištěného za

škodu nebo jinou újmu vzniklou třetí osobě (tj. osobě odlišné od pojištěného) v důsledku postupného pronikání vlhka, kapalných

látek. plynů nebo parv budovách vlastněných a provozovaných pojištěným.

Pojištění se však nevztahuje na jakékoliv škody nebojiné újmy:

l) na životním prostředíjako takovém (např. vzduch, voda, půda a jakékoliv jiné Části životního prostředí)

2) vyplývající z poškození životního prostředí

5



Allianz pojišťovna, as.

3) najakékoliv půdě nebo pozemku.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání č. 41-36 pro pojištění odpovědnosti za škodu nebo újmu způsobenou žákům a studentům

Odchylně od článku 5, odst. l, písm. e) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost právnické osoby
vykonávající činnost školy a školského zařízení za škodu nebo jinou újmu způsobenou žákům a studentům, pokud ke škodě nebo

jiné újmě došlo při teoretickém vyučování nebo praktickém vyučování nebo v přímé souvislosti s ním.

Pokud je pojištěným fyzická nebo právnická osoba, u níž je vykonáváno praktické vyučování a došlo-li ke škodě nebo jiné újmě při

praktickém vyučování nebo v přímé souvislosti s nim, vztahuje se pojištění jak na odpovědnost této fyzické nebo právnické osoby
za škodu nebojinou újmu způsobenou žákům a studentům, tak na škodu nebojinou újmu vzniklou třetím osobám.

Fyzická nebo právnická osoba, u niž je vykonáváno praktické vyučování, se pro účely tohoto pojištění považuje za zaměstnavatele.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání č. 41-38 pro pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou v důsledku výkonu funkce zastupitelstva obce

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škodu vyplývající z právních předpisů, která byla způsobena
výkonem funkce zastupitelstva obce.

Předpokladem práva na poskytnutí pojistného plněnije splnění následujících podmínek:
í) k porušení povinnosti, které bylo příčinou vzniku škody, došlo v době trvání pojištění a dále

2) nárok pro náhradu škody byl u pojištěného poprvé uplatněn v době trvání pojištění a

3) uplatnění nároku na náhradu škody bylo u pojistitele oznámeno nejpozději do 30 dnů po zániku pojištění.

Kromě výluk uvedených v ČI. 5 Všeobecných pojistných podmínek OSPP-O3 se toto pojištění dále nevztahuje na náhradu:

l. nákladů nutných k právní ochraně před vzneseným nárokem na náhradu škody,

újmy způsobené na zdraví nebo při usmrcení, škod na věci a z těchto škod vyplývajících jiných majetkových škod,

jakékoliv újmy uplatněnév souvislosti s utrpěnými duševními útrapami, porušením práv na ochranu osobních údajů,
autorských práv a jiných obdobných práv,

škody nebojiné újmy vyplývající z ručení za závazky fyzických nebo právnických osob,

škody nebojiné újmy vyplývající z neplatných usnesení, rozhodnutí nebo volby,

škody nebo jiné újmy vyplývající z usnesení, rozhodnutí nebo volby vyhrazených právními předpisyjiným orgánům obce,

škody nebo jiné újmy vzniklé v souvislosti s jakýmikoliv nároky uplatněnými a soudními spory probíhajícimi před
počátkem pojištění.

.WW

NPÚ-&quot;P

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti za škodu nebojinou újmu způsobenou členu statutárního orgánu a škodu

způsobenou členem statutárního orgánu

Odchylně od článku 5, odst. 3, písm. d) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na případy, kdy pojištěnému
podle zákona vznikla povinnost nahradit poškozenému újmu při ublížení na zdraví a při usmrcení člena statutárního orgánu
pojištěného, ke které došlo při výkonu funkce člena statutárního orgánu pojištěného. Za Členy orgánu se v tomto případě považuji i

členové zastupitelstva obce.

Pojištění se vztahuje i na povinnost člena statutárního orgánu pojištěného k náhradě škody způsobené na motorovém vozidle a na

ostatních věcech ve vlastnictví pojištěného a užívaných členem statutárního orgánu pojištěného na základě smlouvy o výkonu
funkce statutárního orgánu pojištěného. V případě odcizení užívané věci v hodnotě 5 000 Kč a více je člen statutárního orgánu
pojištěného povinen odcizení užívané věci prokázat šetřením Policie ČR.

Smluvní ujednání č. 42-29 pro pojištění odpovědnosti za škody vzniklé nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným
úředním postupem

Odchylně od článku 5, odst. í, písm. b) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek)
OSPP-O3 vydaných s platností od l. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky) se pojištění vztahuje i na případ právním
předpisem stanovené odpovědnosti za škodu majetkové povahy vzniklou jinému nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným
úředním postupem při výkonu státní a veřejné správy, která se řídí zákonem 82/ í 998 Sb. 0 odpovědnosti za škodu způsobenou při

výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem.



Allianz
®Allianz pojišťovna, as.

Smluvní ujednání č. 42-30 pro pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou porušením práv na ochranu osobnosti

Odchylně od Článku 2, odst. 5, písm. a) Všeobecných pojistných podmínek OSPP-03 se pojištění vztahuje také na povinnost

pojištěného poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy, která vyplývá z právních předpisů a která nebyla způsobena při

ublížení na zdraví a při usmrcení, pokud byla taková náhrada uložena pojištěnému pravomocným rozhodnutím soudu zdůvodu

neoprávněného zásahu pojištěného do práva na ochranu osobnosti Člověka nebo právní osobnosti právnické osoby.

Z pojištěníje vyloučena nemajetková újma způsobená:
- urážkou nebo pomluvou;
- sexuálním obtěžováním nebo zneužívánim;

porušením práv z průmyslového nebojiného duševního vlastnictví;
- porušením mlčenlivosti;
- porušením ochrany osobních údajů;
- při výkonu veřejné moci.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu vzniklou vsouvislosti se zásahem městské

policie a hasičského sboru

Odchylně od Článku 5, odst. 1, písm. 0) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (provozní Činnost, výrobek)

OSPP-03 vydaných splatností od 1. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky) se pojištění vztahuje i na i na případ

právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu vzniklou jinému vsouvislosti se zásahem obecní Či

městské policie,jejíž Činnost se řídí zákonem Č. 553/1991 Sb. o obecní policii.

Odchylně od Článku 5, odst. 1, písm. o) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (provozní Činnost, výrobek)

OSPP-03 vydaných s platností od 1. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky) se pojištění vztahuje i na případ právním

předpisem stanovené odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu vzniklou jinému vsouvislosti se zásahem hasičského sboru a

dobrovolného hasičského sboru (nasazeni při zásahu i cvičení), jehož Činnost se řídí zákonem Č. 133/1985 Sb. o požární ochraně, a

případně zákona Č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému v platném znění.

Ostatní ustanovení všeobecných pojistných podmínek a pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

Smluvní ujednání pro pojištění profesní odpovědnosti poskytovatele sociálních služeb

Odchylně od Článku 5, odst. 1, písm. k) Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (provozní Činnost, výrobek)

VPP OSPP - 03 vydaných splatností od l. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky) se pojištění vztahuje i na

odpovědnost pojištěného za škodu Či jinou újmu způsobenou vsouvislosti sposkytováním sociálních služeb dle Zákona Č.

108/2006 Sb. 0 sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů a dalších souvisejících právních předpisů.

Rozsah pojištění
1. Předmětem pojištění profesní odpovědnosti poskytovatele sociálních služeb je odpovědnost za škodu Či jinou újmu na zdraví

nebo usmrcením a na věci (a také z ní vyplývajícíjinou majetkovou škodu Či jinou újmu) způsobenou v souvislosti s poskytováním

sociálních služeb za předpokladu, že ke dni vzniku pojistné události byl pojištěný oprávněn k poskytování sociálních služeb podle

zvláštních právních předpisů (v rozsahu zákona Č. 108/2006 Sb. o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů).

2. Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou odpovědnost pojištěného za škodu Či jinou újmu, která vznikla

poškozenému v důsledku poskytnutí odborných služeb v souvislosti s pojištěnou Činnosti (dále jen „profesní odpovědnost”) za

předpokladu, že pojištěný byl v době poskytnutí odborné služby kvýkonu pojištěné Činnosti oprávněn.

3. Pojištění profesní odpovědnosti se vztahuje i na odpovědnost pojištěného za škodu Či jinou újmu, ke které došlo v důsledku

poskytnutí odborných služeb třetí osobou (subdodavatelem) za pojištěného jeho jménem, pokud za tyto služby vznikla

odpovědnost pojištěnému.

4. Škodnou událostí se pro účely tohoto pojištění rozumí porušení právní povinnosti pojištěného v souvislosti s poskytováním

odborných služeb, které může vzniknoutjednáním a/nebo opomenutím a které má za následek vznik škody Či jiné újmy.

5. Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu Či jinou újmu, kterou způsobil porušením právní povinnosti v

souvislosti s poskytováním odborných služeb, za kterou podle obecně závazných právních předpisů odpovídá a se kterou je

spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění.

6. Pojištění profesní odpovědnosti poskytovatele sociálních služeb se vztahuje i na odpovědnost za škody Či jiné újmy způsobené v

souvislosti s výkonem sociálně - právní ochrany dětí v souladu se zákonem Č. 359/1999 Sb., o sociálně právní ochraně děti, ve

znění pozdějších předpisů, za předpokladu, že ke dni vzniku pojistné události byl pojištěný oprávněn kvýkonu této Činnosti.

7



Závěrečné

prohlášení:

Příloha:

Allianz pojišťovna, a.s.

7. Pojištění odpovědnosti poskytovatele sociálních služeb se vztahuje na pojistné události za předpokladu, že uplatnění nároku na

náhradu škody bylo pojistiteli oznámeno nejpozději do 30 dnů po zániku pojištění.

Výluky z po&#39;ištění

l. Kromě výluk uvedených v čl. S VPP OSPP - 03 se pojištění dále nevztahuje na škody či jiné újmy, bez ohledu na spolupůsobící

příčiny, přímo Či nepřímo způsobené nebo zvýšené:

a) výkonem povolání sociálního pracovníka neodpovídajícím jeho odborné nebo zdravotní způsobilosti nebo oprávnění k

poskytování sociálních služeb,

b) poskytováním sociálních služeb osobami blízkými nebo fyzickými osobami nemajícími povinnost registrace,

c) poskytnutím sociálních služeb způsobem nemajícím oporu v zákonu o sociálních službách nebo způsobem tomuto zákona

odporujícím,

d) výkonem povolání sociálního pracovníka ve věznicích a v zařízeních pro zajištění cizinců,

e) použitím lékařskou vědou obecně neuznávaných postupů, neregistrovaných léčiv, léčiv po uplynutí dobyjejich použitelnosti,

zdravotnických prostředků, u nichž nebyla stanoveným způsobem posouzena shoda jejich vlastností se základními požadavky

stanovenými zvláštními právními předpisy nebo u kterých uplynula doba jejich použitelnosti.

2. Výše uvedené výluky se použijí i pro úhradu soudního řízení dle ČI. 12 VPP OSPP - 03.

Pojistník podpisem potvrzuje. že si je vědom specifického způsobu sjednání pojištění prostřednictvím na pojistiteli nezávislého

poradce (pojišťovací makléř), a prohlašuje, že mu byl obsah pojištění makléřem vysvětlen, popřípadě že ho makléř upozornil na

odchylky nabízeného pojištění a jeho požadavků. Podpisem smlouvy pojistník stvrzuje, že sjednané pojištění odpovídá jeho

potřebám a požadavkům. případně že s tímto pojištěním na základě doporučení pojišťovacího makléře souhlasí, ač byl upozorněn

na odchylky oproti svým požadavkům.

Všeobecné pojistné podmínky

Rozpis pojistného

X X

X X
X 

v .mrtvá/6.11 dne2011
2017

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXX

XXXXXXX
XXXXXXXXXXXX X XXX XX

XXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX
XXX XXX

Av V

XXXXX

XXXXX

pojistník XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX

XXXX XXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX



Allianz
®

Rozpis pojistného

k pojistné smlouvě č. 400 042 206

 

V rozsahu všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti (provozní Činnost, výrobek)

OSPF-03 vydaných s platností od ].] .2014

Pojistník: Město Židlochovice
v

Masarykova 100, 667 0] Zidlochovice

 

  
 

IČ: 291 53 492

Počet obyvatel:
.„

3 585

Počet žáků MS/ZS: 154/657

Pevné roční pojistné: 98 000,- Kč

Sleva za 3-letou smlouvu: 10%

Běžné pojistné celkem: 88 200,- Kč

Splatnost

pojistného: Výše uvedené pojistnéje splatné oproti faktuře vystavené společnosti Eurovailey s.r.o. v následujících splátkách a

termínech:

]. splátka: 22 050,- Kč termín: 15.0] .20] 8

2. splátka 22 050,- KČ termín: 26.03.20] 8

3. splátka 22 050,- Kč termín: 26.06.20] 8

4. splátka 22 050; KČ termín: 26.08.20] 8

l

vŽ&#39;ĎWW&#39;CV/lłdne ..2.0...&#39;.11.&#39;..2m7 v Praze dne 23.10.2017

X

XX XXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXX XXXXXXXX
X

XXX XXX
X

XX

X X X

X

X

X

XXXX
X

X

X
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXX X XX

XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXXX
XXXXX

X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXX

XX

XXXXXXXXXX

X

X

X




